
Załącznik nr 3 do Regulaminu Promocji „Dobry start z ATAL” – lista dedykowanych do 

współpracy z Partnerem Ekspertów Finansowych Organizatora  

 

Lp. Imię i nazwisko e-mail telefon 

1 Paulina Habułyk paulina.habulyk@expander.pl +48 668635693 

2 Krystian Misztal krystian.misztal@expander.pl +48 608070078 

3 
Magdalena 
Laskowska 

magdalena.laskowska@expander.pl +48 798 994 224 

4 Tomasz Kuś tomasz.kus@expander.pl +48 695594603 

5 Agnieszka Suślik agnieszka.suslik@expander.pl +48 664165360 

6 Damian Milcarz damian.milcarz@expander.pl +48 668 635 672 

7 Michał Włodarski michal.wlodarski@expander.pl +48 606 986 310 

8 Tomasz Gojtka tomasz.gojtka@expander.pl +48 668 635 675 

9 Łukasz Pietura lukasz.pietura@expander.pl +48 608 090 310 

10 Michał Gurdziel michal.gurdziel@expander.pl +48 608 090 199 

11 Jacek Pikor jacek.pikor@expander.pl +48 695 593 448 

12 Robert Sobczak robert.sobczak@expander.pl +48 695 590 397 

13 Joanna Stańczyk joanna.stanczuk@expander.pl 
 

+48 600 019 363 
 

14 Dariusz Kowalewski dariusz.kowalewski@expander.pl +48 695 599 740 

15 Michał Nazarczyk michal.nazarczyk@expander.pl +48 606 319 559 
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